Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Россошинская средняя школа

Урюпинского муниципального района

Волгоградской области»

(МБОУ Россошинская СШ)

Приказ.

от «27» марта  2019 года                                                                     № 35 -2

О создании консультационного пункта

В целях реализации регионального проекта "Поддержка семей, имеющих детей", обеспечивающего достижение целей, показателей и результатов федерального проекта "Поддержка семей, имеющих детей", входящего в состав национального проекта "Образование", ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать консультационный пункт на базе школы.

2. Зюнину М.В., педагога –психолога школы, назначить ответственной за работу КП.

3. Зюниной М.В. обеспечить оказание услуг родителям детей вышеуказанных категорий и их учет.

ежемесячно предоставлять информацию об оказании психолого-педагогической, методической и консультативной помощи родителям детей на безвозмездной основе на закрепленной за школой территории.
- определить состав педагогов, осуществляющих взаимодействие с родителями (законными представителями) детей;

- составить график работы консультативного пункта ОУ;
- определить помещение для оказания индивидуальной психолого-педагогической помощи родителям (законным представителям);

- разместить информацию о консультативном пункте на сайте учреждения, на информационных стендах ОУ, в сельских администрациях и фельдшерско-акушерских пунктах;

- Запрашиваемую информацию предоставлять в комитет в срок до 25 числа отчетного месяца в отдел образования, опеки и попечительства.

Директор школы:  __________  /П.Л.Иванов/
С приказом ознакомлена: _______ /М.В.Зюнина/